[image: image1.png]

E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S

P R E S I D Ê N C I A

RESOLUÇÃO Nº 1647/2012, de 10 de setembro de 2012.
Procedência: Vereador Marcos Aurélio Espíndola (Badeko)
Natureza: Projeto de Resolução nº 1343/2012
DOM Edição nº 805 de 12.09.2012
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
ALTERA ART. 1º DA RESOLUÇÃO N. 1.423 DE 2009.
A Câmara Municipal de Florianópolis aprovou e eu, Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1( O art. 1º da Resolução n. 1.423 de 2009 passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Fica instituído, pela Câmara Municipal de Florianópolis, o Troféu Gesuína Adelaide dos Santos (Dona Gininha), a ser concedido, anualmente, à campeã e vice-campeã do desfile das Escolas de Samba de Florianópolis, Grupo Especial e de Acesso e, dos Blocos Carnavalescos.”(NR)

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Florianópolis, em 10 de setembro de 2012.

Vereador Jaime Tonello
Presidente
Rua: Anita Garibaldi, n. 35 – Centro – Florianópolis – SC

CEP 88.010-500 – Fone: 48 3027.5700 - www.cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]